
Ergonomii ApS

CVR-nr.: 42183261

Lange-Müllers Alle 27
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Kim Braad Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ergonomii ApS
Lange-Müllers Alle 27
2960 Rungsted Kyst
Telefonnummer: 20994994
e-mailadresse: kc@ergoz.eu
CVR-nr.: 42183261
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet i regnskabsåret har været udviklingen af et specielt designet innovativt apparat til forbedring af arbejdsmiljøet for kontoransatte, der arbejder hjemmefra. På grund af covid-19-relaterede udfordringer hos vores fabrik blev udviklingen forsinket.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udgør et underskud på -105 tkr. På nuværende tidspunkt betragtes dette resultat som tilfredsstillende, da virksomheden stadig befinder sig i en udviklingsfase med dette produkt. En tidligere medejer har valgt at træde ud af virksomheden, og alle anparter i virksomheden ejes nu af en enkelt ejer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-74.930
Lønninger		0	0
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		0	-392
Andre personaleomkostninger		0	-174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.153	
Andre driftsomkostninger		-94.840	
Resultat af ordinær primær drift		-104.993	-75.496
Øvrige finansielle omkostninger		-19	-120
Ordinært resultat før skat		-105.012	-75.616
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-105.012	-75.616
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-105.012	
I alt		-105.012	-75.616

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		164	
Tilgodehavender moms og afgifter		1.480	
Tilgodehavender i alt		1.644	
Likvide beholdninger		117.068	5.246
Omsætningsaktiver i alt		118.712	5.246
AKTIVER I ALT		118.712	5.246

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-180.627	-75.616
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-100.627	4.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.163
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		219.339	
Skyldig moms og afgifter			-301
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.339	862
Gældsforpligtelser i alt		219.339	862
PASSIVER I ALT		118.712	5.246

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret